
Darmstadt Freundschaftsspiele u.
Turniere 2020/21

Freundschaftspiele Oktober-Juni
Staffel-Spielplan
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Fr. 02.10.2020 19:30  18129 0 TuS Griesheim TSG Münster 35:32
Sa. 
 

03.10.2020 
 

17:00  18111
17:00  18176

0
0

TV Büttelborn
HSG Weiters...unsh.Worf.

TuS Holzheim
TGB Darmstadt

23:25
32:29

So. 
 
 
 
 

04.10.2020 
 
 
 
 

16:00  18136
16:30  18103 v
16:30  18180
17:00  18138
17:00  18105

0
0
0
0
0

HC VfL Heppenheim II
HSG Bensh./Auerb. II
HSG Bieberau-Modau II
SV Erbach
TG Biblis

ESG Crumsta...oddelau II
TV Büttelborn II
TuSpo Obernburg
TSV Pfungstadt II
HSG Dornh./Gr.-Gerau

23:24
21:38
17:29
28:24
31:32

Do. 
 

08.10.2020 
 

19:15  18129
19:30  18151

0
0

TuS Griesheim
SKV Mörfelden

ESG Crumstadt/Goddelau
SG Nied II

32:28
17:25

Sa. 
 
 
 

10.10.2020 
 
 
 

17:00  18124
18:00  18142
18:30  18111
19:00  18162

0
0
0
0

SG Egelsbach
TV Lampertheim
TV Büttelborn
ESG Erfelden

HSG Hanau II
HSG Fürth/Krumb.
TG Rüsselsheim
TV Trebur

24:25
24:31
38:31
29:21

So. 
 
 
 

11.10.2020 
 
 
 

16:00  18174
17:00  18129
17:00  18142
18:00  18169

0
0
0
0

TV Siedelsbrunn
TuS Griesheim II
TV Lampertheim
HSG Rü/Bau/Kö

HSG Fürth/Krumb. II
TGB Darmstadt
SG Arheilgen
TSV Pfungstadt

34:31
27:24
29:36
22:28

Hallenverzeichnis

18103 AKG-Sporthalle
Dammstraße 119, 64625 Bensheim

18105 Pfaffenauhalle
Joseph-Seib-Straße, 68647 Biblis

18111 Sporthalle
Georgenstraße, 64572 Büttelborn

18124 Dr.-Horst-Schmidt-Halle
Lutherstraße, 63329 Egelsbach

18129 Gerhart-Hauptmann-Schule
Am Felsenkeller, 64347 Griesheim

18136 Nibelungenhalle
In den langen Äckern 1, 64646 Heppenheim

18138 Mehrzweckhalle Erbach
Ortsstraße, 64646 Heppenheim

18142 Jahnhalle - Sportzentrum Ost
Am Sportfeld 6, 68623 Lampertheim

18151 Bertha-von-Suttner-Schule
An den Nussbäumen 1, 64546 Mörfelden-Walldorf

18162 Großsporthalle Erfelden
verl. Wilhelm-Leuschner-Straße, 64560 Riedstadt

18169 Sporthalle Bauschheim
Am Weinfaß 83, 65428 Rüsselsheim

18174 Sporthalle
Ringstraße 2, 69483 Wald-Michelbach

18176 Sporthalle Braunshardt
Forststraße 22, 64331 Weiterstadt

18180 Ballsporthalle
Dieselstraße 7, 64372 Ober-Ramstadt
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Darmstadt Freundschaftsspiele u.
Turniere 2020/21

Freundschaftspiele Oktober-Juni
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)
Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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